

## ELŐTERJESZTÉS

### az útfenntartással kapcsolatos előzetes kötelezettségvállalásról

#### Tisztelt Képviselő-testület!

Az Önkormányzat minden évben biztosít forrást olyan fejlesztésekre, amelyek a kerületben élő és itt dolgozó emberek életminőségét pozitív irányban befolyásolja. A közterületek állapota ilyen szempontból meghatározó, ahol az egyik fő prioritást az utak állapota jelenti. A kerületi önkormányzat kezelésében lévő utak jelentős részének felújítása időszerű. Az elmúlt időszakban folyamatosan készültek egyes útszakaszokra tervek a felújításukról és a tervvel rendelkező útszakaszok közül a költségvetésben biztosított forrás függvényében minden évben megvalósult felújítás. A 2023. évi költségvetésről szóló 39/2022. (XII. 22.) sz. önkormányzati rendelet útfelújítás tervezésére, kivitelezésére és útfenntartásra is biztosít forrást. A Felsőkert utca Külső Főti út – Mélyfúró utca közötti szakaszának teljes keresztaszvénnyében történő fenntartási munkák váltak szükségessé, melyre a 2023. évi költségvetésben a kivitelezéshez rendelkezésre álló fedezethez képest többlet forrásigény merült fel az időközben bekért indikatív árajánlatok alapján.

Az útszakasz felújításának kivitelezéséhez a 2023. évi költségvetésben bruttó **160,5 millió Ft** fedezet áll rendelkezésre. Kizárólag erre a célra használható fel továbbá a BKM Nonprofit Zrt.-vel kötött megállapodás alapján a részünkre biztosított bruttó **30 millió Ft** hozzájárulás. A két összeg együttesen sem biztosítja a szükséges fedezetet.

Két indikatív árajánlatot kértünk. Az 1. sz. mellékletben szereplő árajánlat alapján a következő költséggel tervezhető az útszakasz felújítása:

Útépítési fenntartási munkák összesen (bruttó):	289 964 719 Ft
Költségvetésben rendelkezésre álló forrás (bruttó):	190 500 000 Ft
Forráshiány összesen (bruttó):	99 464 719 Ft

<b>Forráshiány kerekítve (bruttó):</b>	<b>100 000 000 Ft</b>
--	-----------------------

A 100 millió Ft összegű többlet finanszírozás a 2023. évi költségvetés Általános tartaléka terhére biztosított.

A felújítás részeként, több mint 1100 m hosszon az útpálya szerkezetének szükség szerinti javítását követően két aszfalt réteg beépítésével burkolat megerősítés történik, a kétoldali padka rendezésével pedig a csapadékvíz elvezetése is biztosítva lesz.

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni és a határozati javaslatot elfogadni szíveskedjen.

Budapest, 2023. április „13.”

  
Cserdiné Németh Angéla  
polgármester

## 1. Mellékletek:

1. számú melléklet megnevezése: Indikatív ajánlat
2. számú melléklet megnevezése: Indikatív ajánlat

## 2. Előkészítésért felelős szervezeti egység(ek):

Városgazdálkodási Főosztály 2023. április „12.” Aláírás:.....

3. Bizottságok: Kerületfejlesztési Bizottság, Pénzügyi Bizottság

## 4. Egyeztetésre megküldve:

Közgazdasági Főosztály 2023. április „12.” Aláírás:.....

5. Jegyzői láttamozás: 2023. április „12.” Aláírás:.....

## 6. Meghívandók:

7. Háttéranyag a Városgazdálkodási Főosztályon található.

## Határozati javaslat:

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Felsőkert utca Mélyfúró u. Külső Fóti út közötti szakasza útfenntartásához szükséges bruttó 100 millió Ft többlet pénzügyi fedezetet az Önkormányzat a 2023. évi költségvetésről szóló 39/2022.(XII. 22.) önkormányzati rendeletben az általános tartalék terhére biztosítja. Felkéri a polgármestert, hogy tegye meg a szükséges intézkedést az Önkormányzat 2023. évi költségvetésről szóló 39/2022. (XII. 22.) ök. rendelet soron következő módosításában a fenti útfenntartás előirányzatát, a megvalósításához szükséges fedezet megemelt összegével tervezze be.

**Határidő:** 2023. április 27. (elfogadásra)  
az Önkormányzat 2023. évi költségvetésről szóló 39/2022.(XII. 22.)  
önkormányzati rendelet soron következő módosítása pénzügyi fedezet  
biztosítására

**Felelős:** polgármester

**A határozati javaslat elfogadásához minősített szavazattöbbség szükséges!**

### Jogszabályi hivatkozások:

- Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontja, 23. § (5) bekezdés 1. pontja;
- a 2023. évi költségvetésről szóló 39/2022. (XII. 22.) önkormányzati rendelet

Képviselői Csoportnak  
leadva:  
2023 APR 12  
Átvette:.....

.....  
felülvizsgálatra érkezett: .....  
2023 APR 12  
.....h4.....n



# INDIKATÍV ÁRAJÁNLAT

Árajánlat tárgya:

**Budapest XV. Felsőkert u. útburkolat javítás, megerősítés**

Árajánlat adó:

Árajánlat kérő:

Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzat

Árajánlatadás dátuma:

2023.03.30

Tétel száma	Megnevezése	ME	Mennyiség	Egységár	Ár
	<b>1. építési szakasz: Mélyfúró u. - ARRI Rental közötti szakasz (225m x 7,3m= 1643 m2)</b>				
	<b>ÚTÉPÍTÉSI MUNKÁK</b>				<b>46 220 745 Ft</b>
	Aszfaltmarás 1-3 cm vastagság között	m2	1 643,00	3 345 Ft	5 495 835 Ft
	Burkolatbontás 15 cm vastagságban (30%)	m3	73,94	9 637 Ft	712 512 Ft
	Építési törmelék felrakása, elszállítása, lerakása lerakóhelyi díjjal	lm3	160,19	11 484 Ft	1 839 651 Ft
	CKT alaprétteg beépítése lokális megerősítések helyén (30%)	m3	73,94	60 753 Ft	4 491 773 Ft
	Aszfalt kötőréteg beépítése teljes felületen AC-22 (F) 6 cm vastagságban	m3	98,58	197 750 Ft	19 494 195 Ft
	Aszfalt kopóréteg beépítése a teljes felületen AC-11 (F) 4 cm vastagságban	m3	65,72	215 867 Ft	14 186 779 Ft
	<b>PADKA KIALAKÍTÁS</b>				<b>4 070 250 Ft</b>
	Padkanyesés (átl. 10 cm vastagságban) két oldalon	m3	45,00	12 751 Ft	573 795 Ft
	Földkiemelés padka helyéről 15 cm vastagságban, tükröképzéssel	m3	67,50	11 844 Ft	799 470 Ft
	Padka készítése mart aszfaltból átlag 15 cm vastagságban	m3	67,50	16 070 Ft	1 084 725 Ft
	Kiszoruló föld felrakása, elszállítása, lerakása lerakóhelyi díjjal	lm3	146,25	11 024 Ft	1 612 260 Ft
	<b>EGYÉB MUNKÁK</b>				<b>931 074 Ft</b>
	Ideiglenes forgalomtechnika tervezése, engedélyeztetése, kiépítése	klt	1,00	396 293 Ft	396 293 Ft
	Burkolatjel festés	m2	31,00	17 251 Ft	534 781 Ft
	<b>I. SZAKASZ ÖSSZESEN:</b>				<b>51 222 069 Ft</b>

	<b>2. építési szakasz: ARRI Rental - AKELA kutyaikola közötti szakasz (245m x 9,5m= 2328 m2)</b>				
	<b>ÚTÉPÍTÉSI MUNKÁK</b>				<b>28 140 580 Ft</b>
	Aszfaltmarás 1-3 cm vastagság között	m2	2 328,00	3 377 Ft	7 861 656 Ft
	Építési törmelék felrakása, elszállítása, lerakása lerakóhelyi díjjal	lm3	90,79	12 562 Ft	1 140 529 Ft
	Aszfalt kopóréteg beépítése a teljes felületen AC-11 (F) 4 cm vastagságban	m3	93,12	205 524 Ft	19 138 395 Ft
	<b>PADKA KIALAKÍTÁS</b>				<b>2 352 312 Ft</b>
	Padkanyesés (átl. 10 cm vastagságban) egy oldalon	m3	24,50	12 534 Ft	307 083 Ft
	Földkiemelés padka helyéről 15 cm vastagságban, tükröképzéssel	m3	36,75	12 414 Ft	456 215 Ft
	Padka készítése mart aszfaltból átlag 15 cm vastagságban	m3	36,75	17 648 Ft	648 564 Ft
	Kiszoruló föld felrakása, elszállítása, lerakása lerakóhelyi díjjal	lm3	79,63	11 811 Ft	940 451 Ft
	<b>EGYÉB MUNKÁK</b>				<b>1 033 215 Ft</b>

Ideiglenes forgalomtechnika tervezése, engedélyeztetése, kiépítése	klt	1,00	410 641 Ft	410 641 Ft
Burkolatjel festés	m2	34,00	18 311 Ft	622 574 Ft
<b>II. SZAKASZ ÖSSZESEN:</b>				<b>31 526 107 Ft</b>

<b>3. építési szakasz: AKELA kutyaiskola - Külső Főti út közötti szakasz (650m x 7,5m= 4875 m2)</b>				
<b>ÚTÉPÍTÉSI MUNKÁK</b>				<b>128 799 626 Ft</b>
Aszfaltmarás 1-3 cm vastagság között	m2	4 875,00	3 004 Ft	14 644 500 Ft
Burkolatbontás 15 cm vastagságban (20%)	m3	146,25	10 085 Ft	1 474 931 Ft
Építési törmelék felrakása, elszállítása, lerakása lerakóhelyi díjjal	lm3	385,45	11 927 Ft	4 597 262 Ft
CKT alaprétteg beépítése lokális megerősítések helyén 15 cm vastagságban (20%)	m3	146,25	67 842 Ft	9 921 893 Ft
Aszfalt kötőréteg beépítése teljes felületen AC-22 (F) 6 cm vastagságban	m3	292,50	178 700 Ft	52 269 750 Ft
Aszfalt kopóréteg beépítése a teljes felületen AC-11 (F) 4 cm vastagságban	m3	195,00	229 966 Ft	44 843 370 Ft
Kiemelt szegély bontása	fm	40,00	5 794 Ft	231 760 Ft
Kiemelt szegély építése	fm	40,00	20 404 Ft	816 160 Ft
<b>PADKA KIALAKÍTÁS</b>				<b>12 934 708 Ft</b>
Padkanyesés (átl. 10 cm vastagságban) két oldalon	m3	130,00	11 931 Ft	1 551 030 Ft
Földkiemelés padka helyéről 15 cm vastagságban, tükörképzéssel	m3	195,00	13 113 Ft	2 557 035 Ft
Padka készítése mart aszfaltból átlag 15 cm vastagságban	m3	195,00	17 395 Ft	3 392 025 Ft
Kiszoruló föld felrakása, elszállítása, lerakása lerakóhelyi díjjal	lm3	422,50	12 863 Ft	5 434 618 Ft
<b>EGYÉB MUNKÁK</b>				<b>2 201 402 Ft</b>
Ideiglenes forgalomtechnika tervezése, engedélyeztetése, kiépítése	klt	1,00	538 704 Ft	538 704 Ft
Burkolatjel festés	m2	89,00	18 682 Ft	1 662 698 Ft
<b>III. SZAKASZ ÖSSZESEN:</b>				<b>143 935 735 Ft</b>

<b>I., II, III. SZAKASZ ÖSSZESEN (NETTÓ):</b>	<b>226 683 911 Ft</b>
<b>ÁFA (27%):</b>	<b>61 204 656 Ft</b>
<b>MINDÖSSZESEN (BRUTTÓ):</b>	<b>287 888 567 Ft</b>

  
 MEZABO EOS KFT.  
 1047 Bp. Attila u. 85. fsz. 4.  
 Adószám: 22785305-2-41  
 Céginformációs szám: 01-09-845578  
**MEZABO EOS Kft.**  
 Meltzner László  
 ügyvezető



# INDIKATÍV ÁRAJÁNLAT

Árajánlat tárgya:

Budapest XV. Felsőkeret u. útburkolat javítás, megerősítés

Árajánlat adó:

VIANOVA 87 Zrt.

Árajánlat kérő:

Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzat

Árajánlatadás dátuma:

2023.03.28

Tétel száma	Megnevezése	ME	Mennyiség	Egységár	Ár
<b>1. építési szakasz: Mélyfúró u. - ARRI Rental közötti szakasz (225m x 7,3m= 1643 m2)</b>					
<b>ÚTÉPÍTÉSI MUNKÁK</b>					<b>45 923 853 Ft</b>
	Aszfaltmarás 1-3 cm vastagság között	m2	1 643,00	3 238 Ft	5 320 691 Ft
	Burkolatbontás 15 cm vastagságban (30%)	m3	73,94	10 363 Ft	766 180 Ft
	Építési törmelék felrakása, elszállítása, lerakása lerakóhelyi díjjal	lm3	160,19	12 247 Ft	1 961 884 Ft
	CKT alapréteg beépítése lokális megerősítések helyén (30%)	m3	73,94	63 119 Ft	4 666 730 Ft
	Aszfalt kötőréteg beépítése teljes felületen AC-22 (F) 6 cm vastagságban	m3	98,58	194 672 Ft	19 190 766 Ft
	Aszfalt kopóréteg beépítése a teljes felületen AC-11 (F) 4 cm vastagságban	m3	65,72	213 293 Ft	14 017 603 Ft
<b>PADKA KIALAKÍTÁS</b>					<b>4 313 549 Ft</b>
	Padkanyesés (átl. 10 cm vastagságban) két oldalon	m3	45,00	12 247 Ft	551 117 Ft
	Földkiemelés padka helyéről 15 cm vastagságban, tükörképzéssel	m3	67,50	12 247 Ft	826 675 Ft
	Padka készítése mart aszfaltból átlag 15 cm vastagságban	m3	67,50	16 957 Ft	1 144 627 Ft
	Kiszoruló föld felrakása, elszállítása, lerakása lerakóhelyi díjjal	lm3	146,25	12 247 Ft	1 791 130 Ft
<b>EGYÉB MUNKÁK</b>					<b>902 513 Ft</b>
	Ideiglenes forgalomtechnika tervezése, engedélyeztetése, kiépítése	klt	1,00	376 832 Ft	376 832 Ft
	Burkolatjel festés	m2	31,00	16 957 Ft	525 681 Ft
<b>I. SZAKASZ ÖSSZESEN:</b>					<b>51 139 915 Ft</b>

<b>2. építési szakasz: ARRI Rental - AKELA kutyaiskola közötti szakasz (245m x 9,5m= 2328 m2)</b>					
<b>ÚTÉPÍTÉSI MUNKÁK</b>					<b>28 512 754 Ft</b>
	Aszfaltmarás 1-3 cm vastagság között	m2	2 328,00	3 238 Ft	7 538 995 Ft
	Építési törmelék felrakása, elszállítása, lerakása lerakóhelyi díjjal	lm3	90,79	12 247 Ft	1 111 933 Ft
	Aszfalt kopóréteg beépítése a teljes felületen AC-11 (F) 4 cm vastagságban	m3	93,12	213 293 Ft	19 861 826 Ft
<b>PADKA KIALAKÍTÁS</b>					<b>2 348 488 Ft</b>
	Padkanyesés (átl. 10 cm vastagságban) egy oldalon	m3	24,50	12 247 Ft	300 052 Ft
	Földkiemelés padka helyéről 15 cm vastagságban, tükörképzéssel	m3	36,75	12 247 Ft	450 079 Ft
	Padka készítése mart aszfaltból átlag 15 cm vastagságban	m3	36,75	16 957 Ft	623 186 Ft
	Kiszoruló föld felrakása, elszállítása, lerakása lerakóhelyi díjjal	lm3	79,63	12 247 Ft	975 171 Ft
<b>EGYÉB MUNKÁK</b>					<b>953 385 Ft</b>
	Ideiglenes forgalomtechnika tervezése, engedélyeztetése, kiépítése	klt	1,00	376 832 Ft	376 832 Ft
	Burkolatjel festés	m2	34,00	16 957 Ft	576 553 Ft



<b>II. SZAKASZ ÖSSZESEN:</b>	<b>31 814 627 Ft</b>
------------------------------	----------------------

<b>3. építési szakasz: AKELA kutyaiskola - Külső Fóti út közötti szakasz (650m x 7,5m= 4875 m2)</b>				
<b>ÚTÉPÍTÉSI MUNKÁK</b>				<b>130 828 311 Ft</b>
Aszfaltmarás 1-3 cm vastagság között	m2	4 875,00	3 238 Ft	15 787 200 Ft
Burkolatbontás 15 cm vastagságban (20%)	m3	146,25	10 363 Ft	1 515 571 Ft
Építési törmelék felrakása, elszállítása, lerakása lerakóhelyi díjjal	lm3	385,45	12 247 Ft	4 720 622 Ft
CKT alapréteg beépítése lokális megerősítések helyén 15 cm vastagságban (20%)	m3	146,25	63 119 Ft	9 231 206 Ft
Aszfalt kötőréteg beépítése teljes felületen AC-22 (F) 6 cm vastagságban	m3	292,50	194 672 Ft	56 941 560 Ft
Aszfalt kopóréteg beépítése a teljes felületen AC-11 (F) 4 cm vastagságban	m3	195,00	213 293 Ft	41 592 096 Ft
Kiemelt szegély bontása	fm	40,00	6 218 Ft	248 709 Ft
Kiemelt szegély építése	fm	40,00	19 784 Ft	791 347 Ft
<b>PADKA KIALAKÍTÁS</b>				<b>12 461 363 Ft</b>
Padkanyesés (átl. 10 cm vastagságban) két oldalon	m3	130,00	12 247 Ft	1 592 115 Ft
Földkiemelés padka helyéről 15 cm vastagságban, tükörképzéssel	m3	195,00	12 247 Ft	2 388 173 Ft
Padka készítése mart aszfaltból átlag 15 cm vastagságban	m3	195,00	16 957 Ft	3 306 701 Ft
Kiszoruló föld felrakása, elszállítása, lerakása lerakóhelyi díjjal	lm3	422,50	12 247 Ft	5 174 374 Ft
<b>EGYÉB MUNKÁK</b>				<b>2 074 460 Ft</b>
Ideiglenes forgalomtechnika tervezése, engedélyeztetése, kiépítése	klt	1,00	565 248 Ft	565 248 Ft
Burkolatjel festés	m2	89,00	16 957 Ft	1 509 212 Ft
<b>III. SZAKASZ ÖSSZESEN:</b>				<b>145 364 135 Ft</b>

<b>I., II, III. SZAKASZ ÖSSZESEN (NETTÓ):</b>	<b>228 318 676 Ft</b>
<b>ÁFA (27%):</b>	<b>61 646 043 Ft</b>
<b>MINDÖSSZESEN (BRUTTÓ):</b>	<b>289 964 719 Ft</b>

  
